РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016г
п.Андреево										№  191

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от 07.12.2015г № 157
«О номенклатуре дел  администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 4 Федерального закона от 22.10.2004 N 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 07.12.2015г № 157 «О номенклатуре дел администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение» (далее – номенклатура дел администрации):
	1.1. номенклатуру дел администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение дополнить прилагаемым к настоящему Постановлению перечнем и ввести в действие с 01 января 2017  года.
	2.Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Комендантову А.Н.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение				А.А.Коньков

Приложение
к постановлению  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение
от 27.12.2016г № 191

	№ п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела, тома, части
	Количество единиц хранения
	Срок хранения
	Номер статьи
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	02-19
	Книга  регистрации заявлений граждан о признании малоимущими с целью
предоставления по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

	1
	10 л. после предоставления жилой площади
	927
	Пер.